MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 136, DE 22 DE JULHO DE 2015.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR nº 357, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 696, de

30 de setembro de 2013  , RESOLVE:

Dispensar a servidora DORIS GOLDSTEIN FRIDMAN, matrícula nº 2.757-0,

Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas,

da  função  de  Chefe  do  Núcleo  de  Desenvolvimento  e  Manutenção  de  Sistemas,  FC-03,

vinculado  à  Coordenadoria  de  Informática da  Procuradoria  Regional  da  República  da  4ª

Região.

Designar  o  servidor  FREDERICO  SÓRIO  DE  CARVALHO,  matrícula  nº

20.112-0, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, para a

função de Chefe do Núcleo de Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas, FC-03, vinculado

à Coordenadoria de Informática da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 23 jul. 2015. Seção 2, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37118/DOU2_23072015.pdf